新北市地政士公會 函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 5 月 9 日
發文字號：新北地公字第 114066 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：行程簡介乙份

主旨：本會將舉辦本會將舉辦本會將舉辦本會將舉辦【【【【北越輕奢北越輕奢北越輕奢北越輕奢５５５５天天天天】】】】旅遊旅遊旅遊旅遊活動活動活動活動，包含夜宿下龍灣 5 星級《大使號》遊輪

、纜車+摩天輪、陸龍灣、河內大世界等行程，歡迎踴躍參加，請查照。
說明：

一、旅遊時間：民國 114 年 12 月 6 日〜10 日（星期六〜三）。

二、旅遊地區：越南，如附件（或至公會網頁下載彩色版）。

三、活動對象：本會會員、親友、職員等。

四、班機時間：實際飛行時間以航空公司公告為主。

（一）去程：12/06 桃園機場/河內機場 長榮航空BR397  09:15 /11:35。

（二）回程：12/10 河內機場/桃園機場 長榮航空BR398  12:35/16:10。

五、報名採兩階段作業報名採兩階段作業報名採兩階段作業報名採兩階段作業，，，，請會員把握請會員把握請會員把握請會員把握優先優先優先優先時間儘速報名時間儘速報名時間儘速報名時間儘速報名：：：：

（一）於民國於民國於民國於民國 111111114444 年年年年 5555 月月月月 16161616 日前日前日前日前，，，，僅僅僅僅優先受理會員本人優先受理會員本人優先受理會員本人優先受理會員本人、、、、配偶及直系親屬報名配偶及直系親屬報名配偶及直系親屬報名配偶及直系親屬報名。。。。

（二）自民國 114 年 5 月 19 日起至 5 月 29 日止，開放不限資格自由報名。

﹙三﹚報名表、信用卡簽帳單請於本會網站下載或逕洽秘書處索取。

（四）應備文件：護照影本請於報名同時提供本會先行作業。

六、注意事項：

（一）因因因因機機機機（（（（船船船船））））票票票票及及及及飯店限額飯店限額飯店限額飯店限額僅僅僅僅 62626262 位位位位，，，，將按將按將按將按報名報名報名報名繳費順序繳費順序繳費順序繳費順序受理受理受理受理，，，，額滿即停止受理額滿即停止受理額滿即停止受理額滿即停止受理。

（二）報名同時須將已繳交報名同時須將已繳交報名同時須將已繳交報名同時須將已繳交機票機票機票機票定金新台幣定金新台幣定金新台幣定金新台幣 11113333000000000000 元繳款證明元繳款證明元繳款證明元繳款證明（（（（或信用卡簽帳單或信用卡簽帳單或信用卡簽帳單或信用卡簽帳單））））傳真傳真傳真傳真

至本至本至本至本會會會會，，，，其餘費用俟行程說明會舉辦時一併繳清或刷卡其餘費用俟行程說明會舉辦時一併繳清或刷卡其餘費用俟行程說明會舉辦時一併繳清或刷卡其餘費用俟行程說明會舉辦時一併繳清或刷卡。。。。

（三）本次行程使用本次行程使用本次行程使用本次行程使用長榮航空長榮航空長榮航空長榮航空團體團體團體團體機位機位機位機位，，，，須配合團進團出須配合團進團出須配合團進團出須配合團進團出，，，，預計於預計於預計於預計於 9999 月月月月 1111 日開票日開票日開票日開票，，，，依規依規依規依規

定定定定團體機票一經開票即無法做英文名字變動團體機票一經開票即無法做英文名字變動團體機票一經開票即無法做英文名字變動團體機票一經開票即無法做英文名字變動，，，，取消行程將無法取消行程將無法取消行程將無法取消行程將無法更改出發日期更改出發日期更改出發日期更改出發日期，，，，也也也也

無法無法無法無法退還機票退還機票退還機票退還機票定金定金定金定金等費用等費用等費用等費用。。。。

七、房型、團費說明如下：
（一）

（二）團費包含：領隊導遊司機小費、國外食宿、經濟艙來回團體機票、機場稅、燃油

附加稅、門票、交通（含桃園機場定點接送）、保險（250 萬履約責任保險+20 萬

意外醫療險）、贈送越南上網SIM卡 1G(每日)等相關費用。

（三）不包含下列小費（行李、床頭、遊輪、遊船、電瓶車等）、護照新件或私人費用：

如洗衣、電話等開銷。

備註：以 line@或傳真替代正本。

正本：全體會員

理事長

會員優惠價（已扣除補助 1500 元） 刷卡 34600 元/人 現金（匯款）33900 元/人

非會員 刷卡 36100 元/人 現金（匯款）35400 元/人

社 團

法 人

機關地址：(22065) 新北市板橋區民族路 192 號 6 樓

電話：（0 2）2 9 5 9 - 5 5 4 5   傳真：（0 2）2 9 5 9 - 7 3 5 3

網址：http://www.tpcland.org.tw